
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 15 del 21-03-2013

OGGETTO

PROROGA ALLA DITTA CORAGGIO MARCO DELLA PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI FINO
AL 30/06/2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IMPEGNO N. 102/2013

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 21-03-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con determina n° 105 del 29/12/2011, a seguito di espletamento di gara
ufficiosa, veniva aggiudicata alla ditta Coraggio Marco l’incarico del servizio di pulizia degli
uffici comunali per il periodo dal 01/01/2012 al 31/12/2012;

Considerato che il Regolamento per l’affidamento dei lavori e se4vizi in economia,
approvato con Del CC n. 18 del 22/07/2009, consente la proroga di mesi sei per i
l’affidamento del servizio in questione, atteso che nel prossimo mese di giugno sarà
indetta nuova gara ufficiosa per la pulizia degli uffici comunali;

Visto l’art 163 del Tuel;

Vista la propria nota 4923 del 18/03/13 e dato atto che trattasi di servizi indifferibili in
quanto volti ad assicurare l’igiene e la salubrità degli ambienti di lavoro;

Acquisiti i pareri di cui al vigente regolamento dei Controlli interni;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di prorogare alla ditta Coraggio Marco con sede alla Via Provinciale Cerzete di Atripalda,
l’incarico del servizio di pulizia degli uffici comunali per mesi sei, per il periodo dal
01/01/2013 al 30/06/2013;

Di impegnare la spesa di € 3.630,00 comprensivo di Iva al capitolo 224/5 parte uscita del
bilancio 2013 in corso di formazione.

Di demandare all’ufficio di ragioneria gli adempimenti conseguenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-03-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-03-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


